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Uczestnicy KDPW 

Szanowni Państwo, 

w nawiązaniu do pisma SCP/ZW/3/2023 z dnia 3 października 2023 r. oraz pisma BRB/ZW/04/2024 z 

dnia 30 stycznia 2024 r., uprzejmie informujemy, że od dnia 17 kwietnia 2024 r. planujemy rozpoczęcie 

testów w zakresie obsługi procesu ujawniania informacji o uczestnikach funduszy inwestycyjnych 

zamkniętych. Testy planujemy przeprowadzić w dwóch następujących etapach: 

• 1 etap: Od dnia 17 kwietnia b.r. możliwe będą testy komunikatów XML (odbieranych i 

wysyłanych) dedykowanych do obsługi procesu, z wyłączeniem anulowania wniosków i obsługi 

procesu sprostowań; 

• 2 etap: Od dnia 26 kwietnia b.r. możliwe będzie testowanie pełnego zakresu funkcji 

związanych z obsługą procesu identyfikacji uczestników FIZ. 

 

Testy będą przeprowadzane w środowisku TST_B, wobec czego prosimy o sprawdzenie dostępu 

do tego środowiska. Zasady korzystania ze środowiska testowego są zamieszczone na stronie 

internetowej KDPW. Link do informacji: 

https://www.kdpw.pl/pl/otoczenie-testowe-systemu-kdpw-stream.html  
 

Zdarzenia testowe dotyczące ujawniania uczestników FIZ będą definiowane wyłącznie dla 

dedykowanego do tych testów emitenta: 

KOD EMITENTA: T005 

KODY CI:              PLF1STZ00011  

   PLF1STZ00029 

Przed rozpoczęciem testów Krajowy Depozyt dokona, bez konieczności przesyłania przez uczestnika 

jakiejkolwiek informacji, zasilenia jednego, wybranego konta uczestnika certyfikatami inwestycyjnymi 

o powyżej wskazanych kodach w liczbie 10.000 szt. 

Prosimy o sprawdzenie czy na Państwa koncie zostały zarejestrowane wskazane powyżej CI i jedynie 

w przypadku braku papierów na koncie uczestnika i chęci udziału w testach,  prosimy o przesłanie 

na skrzynkę ESDI 0001008PRD informacji, które konto uczestnika powinno zostać zasilone kodami 

testowymi. Przy czym chcemy zaznaczyć, że zasilone zostanie tylko jedno konto uczestnika. W 

przypadku, gdy współpracujecie Państwo z deweloperem w zakresie przeprowadzenia testów, prosimy 

https://www.kdpw.pl/pl/otoczenie-testowe-systemu-kdpw-stream.html
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o odpowiednie przetransferowanie papierów z konta uczestnika na konto dedykowane deweloperowi 

funkcjonujące w środowisku testowym. 

Przypominam, że planowany termin wdrożenia testowanych rozwiązań to 31 maja b.r. 
 
 
Z poważaniem, 

Leszek Kołakowski 
Dyrektor Biura Rozwoju Biznesu 


